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Tisztelt Elnök Úr! 

Az Alaptörvény 7. cikk (1)-(2) bekezdése, valamint az Országgyűlésről szóló 2012. évi XXXVI. 
törvény 42. § (8) bekezdése alapján írásbeli választ igénylő kérdést kívánok benyújtani 

Az írásbeli választ igénylő kérdés címzettje: Dr. Polt Péter, legfőbb ügyész 

Az írásbeli választ igénylő kérdés címe: "Hogy állnak a 2014-es és a 2018-as országgyűlési 
választások alkalmával a pártok részére nyújtott kampánytámogatások szabálytalan 
felhasználásával, illetve az ajánlóívekkel történt visszaélésekkel kapcsolatos felelősségre 
vonások?" 

Tisztelt Legfőbb Ügyész Úr!

Az alábbi kérdésekkel fordulok Önhöz:

1. Jelen írásbeli kérdés beérkezéséig hány esetben indult nyomozás a 2014. évi országgyűlési 
választásokra biztosított kampánytámogatások szabálytalan felhasználásával kapcsolatban?

Összesen hány esetben zárult a nyomozás vádemeléssel, és ezek közül az elkövetőt hány esetben 
ítélték el jogerősen, illetve hány eljárás van folyamatban?

2. Jelen írásbeli kérdés beérkezéséig hány esetben indult nyomozás a 2018. évi országgyűlési 
választásokra biztosított kampánytámogatások 1 százalék alatti eredménnyel végzett pártok általi 
felhasználása kapcsán?

Összesen hány esetben zárult a nyomozás vádemeléssel, és az elkövetőt hány esetben ítélték el 
jogerősen, illetve hány eljárás van folyamatban?

Milyen okokból került sor eddig nyomozás felfüggesztésére, illetve befejezésére, és hány ilyen 
esetre került sor azzal az indoklással, hogy az elkövető kiléte nem volt megállapítható?

3. Jelen írásbeli kérdés beérkezéséig hány esetben indult nyomozás ajánlóívekkel történt 
visszaélések miatt?

Hány esetben került sor vádemelésre, és az elkövetőt hány esetben ítélték el jogerősen, illetve hány 
eljárás van folyamatban?



Hány folyamatban lévő nyomozás, illetve bírósági eljárás van még ezen ügyek kapcsán?

Várom válaszát!

Budapest, 2019. november 1.

Tisztelettel,

Szél Bernadett

országgyűlési képviselő
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